1843 pracował w Zarządzie Komunikacji lądowych i wodnych, i obawiając się kary za czytanie książek zakazanych, wyszedł za granicę do *Prus*, gdzie się przyłączył do wicherzycieli, w skutek czego za wygnańca z kraju uznanym został, ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mającego, a to wedle prawideł, Postanowieniem z d. 2/14 Kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należą-

cych do Kazimierza *Błociszewskiego*, winny być, na mocy niniejszego Postanowienia, we właściwych księgach wieczystych na imie Skarbu Królestwa przepisane.

*Strykowie*, Antoni *Oleszczyński*, Wład: *Oleszczyński*, Fran: *Józ: Pawłowski*, Wine: *Pogonowski*, Piotr *Przysiecki*, Fel: *Alexy Symonowicz*, Ludwik *Ulatowski*, August *Walentow v. Walenta*, ulegają karze konfiskaty majątków ich wszelkich, bąc już zasekwestrowanych, bąc następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł Postanowieniem z dnia 2/14 Kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych, należących do osób wymienionych, winny być na mocy niniejszego Postanowienia we właściwych księgach wieczystych, na imie Skarbu Królestwa przepisane.

Do Składu Herbaty i różnych Towarów Rossyjskich, przy ulicy Senatorskiej pod Nr 497, wprost handlu W. Dobrycza, nadszedł świeży transport **KAWJORU** prawdziwego Astrachanskiego pocztowego, i **RARURU** rybiego. — M. Szyrkow.

Rejent Kancelarii Okregu Pułtuskiego. — Zawiadania niniejszym: iż w dniu 29 Września (11 Października) 1852 r. o godz: 9ej

z rana, i dni następnych, odhwywać się będzie w mieście Powiatowym Pułtusk Gub: Plockiej, w Zamku Biskupim, sprzedaż przez publiczną licytację: **MEBLI**, **SREBER** znacznej wartości, **RZUTERJI**, **GARDEROBY**, **BIELIZNY**, **RONI**, **POWOZÓW**, i innych **Ruchomości**.